segunda-feira, 16 de novembro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00362 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ

CNPJ: 14.140.701/0001-30

EXTRATO DE CONTRATO

Processo Administrativo n° 38/2015 – Pregão Presencial n° 38/2015. Objeto: Locação de Van
com capacidade mínima para vinte passageiros, movida a diesel, com ar condicionado, para
transporte de Beneficiários do Programa Tratamento Fora de Domicílio-TFD, do Município
de Uibaí (BA). Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ. Contratado: RENATO
MACHADO, CPF nº 902.372.188-87, pelo valor total de R$ 37.400,00 (trinta e sete mil e
quatrocentos reais), Contrato nº 92 P/2015. Assinatura: 12/11/2015. Vigência: 12/11/2016.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

46E8636E8F884F2ED7B9846D5988E5E5

segunda-feira, 16 de novembro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00362 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ
CNPJ: 14.140.701/0001-30

RESULTADO DO JULGAMENTO

A CPL torna público o resultado do julgamento referente a Licitação: Processo
Administrativo n° 09/2015 – Tomada de Preços n° 09 TP/2015, Objeto: Contratação de
Empresa para Implantação de Melhorias Sanitárias Domiciliares no Município de Uibaí-
BA, conforme Convênio n° CV 0783/2014, firmado entre o a FUNASA (Fundação
Nacional de Saúde) e o Município de Uibaí – BA. Após análise documental e o
julgamento da proposta, declara-se vencedora do certame a empresa: SILVA E MATOS
CONSTRUÇÕES LTDA-ME (“SILVA E MATOS CONSTRUÇÕES”) CNPJ nº
09.658.698/0001-01. JOVELINA MIRANDA SOUZA – Presidente da CPL.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

46E8636E8F884F2ED7B9846D5988E5E5

		2015-11-16T11:46:15-0300